1

    2023年３月17日

各 位

上場会社名    シンポ株式会社

代表者        代表取締役社長    安藤紀彦

(コード番号     ５９０３)

問合せ先責任者   執行役員管理本部長 田口茂樹

(TEL ０５２-７７６-２２３１)

（開示事項の経過）連結子会社の清算結了に関するお知らせ

当社が、2022 年３月 18 日付「連結子会社の解散および清算に関するお知らせ」において公表いたしましたとおり、当社の連

結子会社であるＳＨＩＮＰＯ ＡＭＥＲＩＣＡ，ＩＮＣ．の清算手続を進めてまいりましたが、当該会社の清算結了が確認でき

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．清算結了日

2023年３月13日

２．清算結了した子会社の概要

社名 ＳＨＩＮＰＯ ＡＭＥＲＩＣＡ，ＩＮＣ．

代表者 ＣＥＯ 李 蘭英

住所 5820 Stoneridge Mall Road Suite 325 , Pleasanton ,California 94588 USA

設立年月日 2018年1月

主な事業内容 米国における当社製品・部品の販売およびアフターサービス

資本金 ＄500,000（当社100％出資）

大株主及び持株比率 シンポ株式会社100％

３．今後の見通し

2023 年 6 月期連結財務諸表に与える影響につきましては、軽微と考えておりますが、開示すべき事項が生じ

た場合には、速やかに開示をいたします。

以 上